data:………………………………….

…………………………..

imię i nazwisko

………………………….

nr albumu

………………………….




……………………………………
kierunek 






 
data złożenia

…………………………

 rok studiów







Dziekanat Wydziału 
Prawa i Administracji
w miejscu

Proszę o DOPISANIE mnie na zajęcia:
	LP
	PROWADZĄCY
	NAZWA PRZEDMIOTU
	NR GRUPY
	PODPIS PROWADZACEGO

	1

	
	
	
	

	2

	
	
	
	

	3

	
	
	
	

	4

	
	
	
	

	5

	
	
	
	

	6

	
	
	
	

	7


	
	
	
	

	8


	
	
	
	


Oświadczam, że nie jestem zapisana/y do innych grup z w/w przedmiotów.
…………………………………………

(podpis doktoranta)


